postu. Ang. in. l. huiusmōi. et bar. in. l. ita stipulat⁹ la
grāde. ff. de uer. ob. ubi de istis v̄bis. z i. l. lecta ubi per
doc. ff. si cert. pet. uel aliter dicite aliā rationē decisionis
huius tex. q̄ sentētia excommunicationis lata sub p̄ditioe
si an̄ exētz p̄ditionis appellet nō retro trahit s̄z rema
net i suspēso. l̄z purificet p̄ditio. n̄a actus medio tēpore i
ter p̄cipiū actus z cōplem̄tū iterueniēs. siue inter extre
mū a quo. et extremū ad q̄d. ipedit fictionem opari ut
retro trahat. glo. in. l. si indebitū. §. i. ibi. bar. ff. rem.
ra. ha. in. l. si p̄t. §. si. ff. quem admo. seruitus amittat.
bar. in. l. si fili⁹. C. de peti. here. habetur in. c. q̄uis. de
rescrip. li. vj. ergo ita in proposito. cūz appellatio medio
tempore interueniat inter p̄olationem sentētie exco
municacionis sub p̄ditione. et ipsam purificationem cō
ditionis. impeditur quo minus retro trahatur p̄dictio
ad tempus sentētie. propter actum medio tempore inf
uenientem. i. appellationem. et faciunt que heri dixi i. i.
ratione tutius n̄i est tenere q̄ sit speciale in sentētis cen
surarum ut impleta conditione ex quo fuit appellatum
non retro trahatur. facit glo. i. c. sepe. in uerbo rata ma
net sententia. j. eo. Glo. in uerbo satisfeceris in fine
Nō. ex illa glo. q̄ excommunicatus si non satisfaciat ad
uersario. j. certum tempus quocūque modo illi satisfaci
at uel eum p̄tentum faciat excusatur a sententia censure.
et ideo si ille prorogaret sibi tempus non incidere in ex
cōmunicacionem. secundum generalitatem glo. z glo. se
quuntur p̄noz et Jmo. hic in puncto ius. licet fateantur
communem opi. in p̄riū z facit p̄ illa opi. tex. in. c. i. j. d.
loca. fac̄ tex. i. c. ii. z ibi scripsi. j. de spons. z ē i. c. i. §. de
iure iuran. ubi de p̄sensu p̄ris relaxat iuram̄tū. et tū ei⁹
obligatio dirigitur in deum. c. debitorēs. §. de iure iur. l̄z
ad utilitatē partis. ergo ita pars poterit progare termi
num ad excommunicationē incidendam. quia ille termi
nus est assignatus in fauorem suum. et licet excommunica
tio feratur a iudice tamē in fauorem partis fertur. z n̄
hil aliud curat iudex n̄i si ut p̄res p̄ueniāt. c. si. sup. d̄ tras
c. i. §. d̄ mut. pe. z ē i. l. i. §. et post opis. ff. de op. no. nū.
z ibi hoc uolunt in terminis bar. et imo. et etiam tener
Card. i. clementina prima. v̄si. nos. itaque. de iure iur.
Contrarium tenet hic inno. host. et iō. an. per tex. in.
l. item queritur. §. qui impleto. ff. loca. ubi prorogatio
partium non extenditur ad fideiussores. ergo ita prozo
gatio non extendetur ad excommunicationē que p̄pen
det a iudice non a partibus. mouentur etiam. in spectā
ribus ad superiores non h̄nt partes potestates. l. labeo.
in fine. ff. de arb. ergo prorogatio partium non excusa
bit ab excommunicatione. preterea excommunicatio nō tol
litur nisi p̄ absolutionē. z dato q̄ milies soluerit. idiget
absolutione. glo. in de. i. in uerbo donec de decimis. ḡ
ex prorogatione partium ab excommunicatione n̄ ex
cusabitur. et faciunt. Nam difficultas inducit tacitam pro
rogationem a iure. c. breui. supra. de iure iurando. c.
litteris. et ibi notatur. xxii. questione. secunda. c. apud
misericordem. ubi glo. nō. xxxii. questione prima. z tamē
non excusat ab excommunicatione quin incidat in iure
iure in excommunicationem. licet de facili absoluantur.
per ea que habentur in. c. odoardus. j. d̄ sol. ita inno. i.
c. p. et. g. sup. de offi. deleg. ergo a simili nec prorogatio
partium excusabit. D. Anto. hic dicit. quod ante fac
tum ista secunda opi. tenenda est tanquam tutior. post
factum tenenda est prima. quia in foro iudiciali post fac
tum non capimus benigniorem partem. etiam in censu
ris. ita innocentius. per illum tex. in. c. cum tu. sup. de
testi. facit glo. in. c. uenerabilibus. §. primo. et. §. si.
ubi in simili late disputat de sententia excommunicatio
nis. libro sexto. Et ideo per predicta isert h̄c iō. an.
quod iste habebit usque ad ultimam moram terminuz.
ad soluendum. ea elapsa statim erit excommunicatus.
Et ita tenet Bar. in dicto. §. et post opis. bal. in. l.
prima. in decima questione. C. de his que p̄enc. no. et